（別記様式第２号）                            記入例

不在者投票施設指定変更申請書

                                                        令和３年７月１２日

宮崎県選挙管理委員会委員長 殿

施 設 名 社会医療法人ひむか宮崎会 宮崎病院

                    施設長名 院長 宮崎 太郎

公職選挙法施行令第 55 条第２項及び第４項第２号の規定により院長等を不在者投票管理者と

する施設の指定の変更を受けたいので、申請します。

指 定 の

変 更 事 項

変更事項を○で囲んだ後、詳細を記載してください。

 施設の種類  名 称  所在地  代表者  定員

 その他（ 不在者投票記載場所 ）

  ※名称にはふりがなを付してください。

【変更前】

 （住  所）宮崎市橘通東○丁目○番○号

 （代 表 者）院長 都 城
みやこのじょう

 太郎
た ろ う

 （不在者投票記載場所）１階会議室

  ↓

【変更後】

 （住 所）宮崎市旭□丁目□番□号

 （代表者）院長 宮崎
みやざき

 太郎
た ろ う

 （不在者投票記載場所）２階 会議室

変 更 理 由

・移転新築のため。

・異動により代表者が変更となったため。

                   記載担当者氏名：    選挙 太郎

                                   連  絡  先： ０９８５－××－××××

申請日を記入

変更後の内容を記載

本申請の代表者とは
院長又は施設長

所在地又は不在者投票記載
場所が変更となった場合
は、変更後の①施設の平面
図、不在者投票記載場所の
②配置図及び③写真を添付

変更後の院長又は施設長名を記入
※理事長等の法人代表者ではない

 院 長
（施設長）

印